（案）

R7備資第 1号

注  文  書

年 月 日

（受注者）

             様

                            （発注者）

                             契約責任者

                             日本郵政株式会社

                             東京逓信病院長 山岨 達也 ㊞

下記のとおり注文いたします。お引受けについては注文条項承諾の上、請書を提出してください。

記

１ 工事名     多列型横断層撮影Ｘ線装置設置工事

２ 工事場所    東京都千代田区富士見２－１４－２３

３ 工期      契約日の翌日から   年  月  日まで

４ 請負代金額   金  ※  円

          （うち消費税及び地方消費税の額 ※ 円）也

           この消費税及び地方消費税の額は、消費税法第 28条第 1項

           及び第 29条並びに地方税法第 72条の 82及び第 72条の 83

           の規定に基づく消費税及び地方消費税の額。

５ 契約条項    別添の基本契約約款及び設計図書により実施する。